
"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 1 TOMMASSINI ERICA F S Sport Village ssd 01:03:00,4 MARCHE

2 5 DE ANGELIS LORENZO M J Sport Village ssd 01:03:01,7 MARCHE

3 2 PRETOLANI JORDI M J Sport Village ssd 01:04:54,4 MARCHE

4 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 01:06:25,1 MARCHE

5 21 DI DONATO MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:06:48,3 MARCHE

6 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 01:06:48,9 MARCHE

7 8 TRAVAGLINI FRANCESCO M J Vis Sauro Nuoto Team 01:06:49,6 MARCHE

8 23 LAURIOLA CRISTIAN M J ssd Team Marche 01:06:59,5 MARCHE

9 9 SPINOZZI CHIARA F C Pool Nuoto Asd 01:07:10,5 MARCHE

10 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 01:08:54,7 MARCHE

11 25 PAPADOPOULOS ALEXANDROS M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 01:10:23,3 MARCHE

12 6 SACCHINI MARTINA F J Vis Sauro Nuoto Team 01:10:56,5 MARCHE

13 10 LEANZA ANDREA M R Fanum Fortunae Nuoto 01:10:59,6 MARCHE

14 4 ROSSONI GIOVANNI M R Sport Village ssd 01:11:01,7 MARCHE

15 18ORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO M R Pool Nuoto Asd 01:11:39,2 MARCHE

16 15 MATTONI LORENZO M R Pool Nuoto Asd 01:12:42,7 MARCHE

17 19 ROMANI ALESSANDRO M R Pool Nuoto Asd 01:12:52,8 MARCHE

18 24 TORREGGIANI DAVIDE M C ssd Team Marche 01:13:35,9 MARCHE

19 11 TOMBARI SOFIA F R Fanum Fortunae Nuoto 01:13:40,7 MARCHE

20 17 CRESCENTINI MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:13:41,3 MARCHE

21 148 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 01:15:53,5 MARCHE

22 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:16:12,1 MARCHE

23 133 OCCELLI FRANCESCO M M40 Vela Nuoto Ancona 01:18:20,4 MARCHE

24 141 SERAFINI DANIELE M M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:19:21,2 MARCHE

25 3 BRUSCOLI GAIA F R Sport Village ssd 01:20:24,0 MARCHE

26 160 NEGUSANTI NICOLA M M40 Sport Village ssd 01:21:09,5 MARCHE

27 173 ZAZZERONI ANNALISA F M35 Sport Village ssd 01:21:15,6 MARCHE

28 140 TITO NICOLA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:21:45,6 MARCHE

29 123 MONTAGNA ANTONELLA F M60 Sport Village ssd 01:21:48,1 MARCHE

30 114 D'ASCANIO TERESA F M30 Conero Wellness ssd 01:24:09,8 MARCHE

31 131 NARDELLI GIOVANNI M M20 Fanum Fortunae Nuoto 01:24:14,8 MARCHE

32 135 GUIDARELLI MICHAEL M M40 Vela Nuoto Ancona 01:24:42,3 MARCHE

33 180 BETTI STEFANO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:28:44,6 MARCHE

34 147 LA BUA GIULIO M M55 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 01:28:59,8 MARCHE

35 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 01:29:40,3 MARCHE

36 143 CRESPI ANTONIO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:25,4 MARCHE

37 139 SPENDOLINI ANDREA M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:49,7 MARCHE

38 124 BRUNI GIOVANNA F M55 Sport Village ssd 01:32:53,7 MARCHE

39 178 TROLESE LUCA SALVATORE M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:32:56,1 MARCHE

40 134 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 Vela Nuoto Ancona 01:33:24,0 MARCHE

41 137 SPENDOLINI MARCO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:36:48,0 MARCHE

42 138 CENCI MAURIZIO M M65 Fanum Fortunae Nuoto 01:42:25,1 MARCHE

43 144 NOTARNICOLA FABRIZIO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 01:46:31,3 MARCHE

CLASSIFICA ASSOLUTA REGIONALE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 1 TOMMASSINI ERICA F S Sport Village ssd 01:03:00,4 MARCHE

2 2 SPINOZZI CHIARA F C Pool Nuoto Asd 01:07:10,5 MARCHE

3 3 SACCHINI MARTINA F J Vis Sauro Nuoto Team 01:10:56,5 MARCHE

4 4 TOMBARI SOFIA F R Fanum Fortunae Nuoto 01:13:40,7 MARCHE

5 5 BRUSCOLI GAIA F R Sport Village ssd 01:20:24,0 MARCHE

CLASSIFICA AGONISTI FEMMINE REGIONALE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 5 DE ANGELIS LORENZO M J Sport Village ssd 01:03:01,7 MARCHE

2 2 PRETOLANI JORDI M J Sport Village ssd 01:04:54,4 MARCHE

3 21 DI DONATO MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:06:48,3 MARCHE

4 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 01:06:48,9 MARCHE

5 8 TRAVAGLINI FRANCESCO M J Vis Sauro Nuoto Team 01:06:49,6 MARCHE

6 23 LAURIOLA CRISTIAN M J ssd Team Marche 01:06:59,5 MARCHE

7 25 PAPADOPOULOS ALEXANDROS M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 01:10:23,3 MARCHE

8 10 LEANZA ANDREA M R Fanum Fortunae Nuoto 01:10:59,6 MARCHE

9 4 ROSSONI GIOVANNI M R Sport Village ssd 01:11:01,7 MARCHE

10 18 ORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO M R Pool Nuoto Asd 01:11:39,2 MARCHE

11 15 MATTONI LORENZO M R Pool Nuoto Asd 01:12:42,7 MARCHE

12 19 ROMANI ALESSANDRO M R Pool Nuoto Asd 01:12:52,8 MARCHE

13 24 TORREGGIANI DAVIDE M C ssd Team Marche 01:13:35,9 MARCHE

14 17 CRESCENTINI MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:13:41,3 MARCHE

CLASSIFICA AGONISTI MASCHI REGIONALE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 01:08:54,7 MARCHE

2 173 ZAZZERONI ANNALISA F M35 Sport Village ssd 01:21:15,6 MARCHE

3 123 MONTAGNA ANTONELLA F M60 Sport Village ssd 01:21:48,1 MARCHE

4 114 D'ASCANIO TERESA F M30 Conero Wellness ssd 01:24:09,8 MARCHE

5 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 01:29:40,3 MARCHE

6 124 BRUNI GIOVANNA F M55 Sport Village ssd 01:32:53,7 MARCHE

CLASSIFICA MASTER FEMMINE REGIONALE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 01:06:25,1 MARCHE

2 148 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 01:15:53,5 MARCHE

3 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:16:12,1 MARCHE

4 133 OCCELLI FRANCESCO M M40 Vela Nuoto Ancona 01:18:20,4 MARCHE

5 141 SERAFINI DANIELE M M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:19:21,2 MARCHE

6 160 NEGUSANTI NICOLA M M40 Sport Village ssd 01:21:09,5 MARCHE

7 140 TITO NICOLA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:21:45,6 MARCHE

8 131 NARDELLI GIOVANNI M M20 Fanum Fortunae Nuoto 01:24:14,8 MARCHE

9 135 GUIDARELLI MICHAEL M M40 Vela Nuoto Ancona 01:24:42,3 MARCHE

10 180 BETTI STEFANO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:28:44,6 MARCHE

11 147 LA BUA GIULIO M M55 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 01:28:59,8 MARCHE

12 143 CRESPI ANTONIO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:25,4 MARCHE

13 139 SPENDOLINI ANDREA M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:49,7 MARCHE

14 178 TROLESE LUCA SALVATORE M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:32:56,1 MARCHE

15 134 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 Vela Nuoto Ancona 01:33:24,0 MARCHE

16 137 SPENDOLINI MARCO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:36:48,0 MARCHE

17 138 CENCI MAURIZIO M M65 Fanum Fortunae Nuoto 01:42:25,1 MARCHE

18 144 NOTARNICOLA FABRIZIO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 01:46:31,3 MARCHE

CLASSIFICA MASTER MASCHI REGIONALE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 9 SPINOZZI CHIARA F C Pool Nuoto Asd 01:07:10,5 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE CADETTI FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 24 TORREGGIANI DAVIDE M C ssd Team Marche 01:13:35,9 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE CADETTI MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 11 TOMBARI SOFIA F R Fanum Fortunae Nuoto 01:13:40,7 MARCHE

2 3 BRUSCOLI GAIA F R Sport Village ssd 01:20:24,0 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE RAGAZZI FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 21 DI DONATO MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:06:48,3 MARCHE

2 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 01:06:48,9 MARCHE

3 25 PAPADOPOULOS ALEXANDROS M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 01:10:23,3 MARCHE

4 10 LEANZA ANDREA M R Fanum Fortunae Nuoto 01:10:59,6 MARCHE

5 4 ROSSONI GIOVANNI M R Sport Village ssd 01:11:01,7 MARCHE

6 18ORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO M R Pool Nuoto Asd 01:11:39,2 MARCHE

7 15 MATTONI LORENZO M R Pool Nuoto Asd 01:12:42,7 MARCHE

8 19 ROMANI ALESSANDRO M R Pool Nuoto Asd 01:12:52,8 MARCHE

9 17 CRESCENTINI MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:13:41,3 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE RAGAZZI MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 6 SACCHINI MARTINA F J Vis Sauro Nuoto Team 01:10:56,5 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE JUNIORES FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 1 TOMMASSINI ERICA F S Sport Village ssd 01:03:00,4 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE SENIORES FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 01:08:54,7 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M25 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 114 D'ASCANIO TERESA F M30 Conero Wellness ssd 01:24:09,8 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M30 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 01:06:25,1 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M30 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 173 ZAZZERONI ANNALISA F M35 Sport Village ssd 01:21:15,6 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M35 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:16:12,1 MARCHE

2 133 OCCELLI FRANCESCO M M40 Vela Nuoto Ancona 01:18:20,4 MARCHE

3 160 NEGUSANTI NICOLA M M40 Sport Village ssd 01:21:09,5 MARCHE

4 135 GUIDARELLI MICHAEL M M40 Vela Nuoto Ancona 01:24:42,3 MARCHE

5 178 TROLESE LUCA SALVATORE M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:32:56,1 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M40 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 144 NOTARNICOLA FABRIZIO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 01:46:31,3 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M45 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 01:29:40,3 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M50 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 148 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 01:15:53,5 MARCHE

2 140 TITO NICOLA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:21:45,6 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M50 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 124 BRUNI GIOVANNA F M55 Sport Village ssd 01:32:53,7 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M55 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 180 BETTI STEFANO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:28:44,6 MARCHE

2 147 LA BUA GIULIO M M55 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 01:28:59,8 MARCHE

3 143 CRESPI ANTONIO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:25,4 MARCHE

4 139 SPENDOLINI ANDREA M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:49,7 MARCHE

5 137 SPENDOLINI MARCO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:36:48,0 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M55 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 123 MONTAGNA ANTONELLA F M60 Sport Village ssd 01:21:48,1 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M60 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 141 SERAFINI DANIELE M M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:19:21,2 MARCHE

2 134 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 Vela Nuoto Ancona 01:33:24,0 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M60 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 138 CENCI MAURIZIO M M65 Fanum Fortunae Nuoto 01:42:25,1 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE M65 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 5 DE ANGELIS LORENZO M J Sport Village ssd 01:03:01,7 MARCHE

2 2 PRETOLANI JORDI M J Sport Village ssd 01:04:54,4 MARCHE

3 8 TRAVAGLINI FRANCESCO M J Vis Sauro Nuoto Team 01:06:49,6 MARCHE

4 23 LAURIOLA CRISTIAN M J ssd Team Marche 01:06:59,5 MARCHE

CLASSIFICA REGIONALE JUNIORES MASCHI FONDO 5 KM


